1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, INFORMAÇÕES REFERENTES A DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Paulo de Oliveira Silva, informações referentes a Dívida Ativa do Município de Mogi Mirim, relacionadas abaixo:

	- Qual o valor total atual da dívida ativa de Mogi Mirim?
	- Quanto é o montante da divida somente do ano de 2020?
	- No ano de 2020, marcado pela Pandemia de Covid-19, a dívida ativa variou quanto, proporcionalmente aos últimos 4 anos?
	- Existe a intenção do Poder Executivo enviar um projeto de incentivo para os contribuintes devedores regularizarem suas pendências, o mais breve possível?

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de março de 2021

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png